Novità Prodotti
09/2023
– IT –
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
[ Rompitruciolo XLR – Portautensili per filettatura zType con raffreddamento interno –
Sistema di tornitura ad alto avanzamento ONMX – Sistema di tornitura ad alto avanzamento PNMX –
Punta piatta FD ]
 2

io
ni
te
cn
ic
he
E
In
di
ce
A32
ZSIR/L
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ød b L h s L1 Dmin
ZSIR0016K11C ○ 16 15,5 125 15 10 20,9 12 Z11IR**
ZSIR0016M11C ○ 16 16 150 15 10,5 25,9 16 Z11IR**
ZSIR0016M16C ○ 16 15,5 150 15 12 27 20 Z16IR**
ZSIR0020M16C ○ 20 19 150 18 14 28,7 25 Z16IR**
ZSIR0020Q16C ○ 20 19 180 18 14 34 25 Z16IR**
ZSIR0025M16C ○ 25 24 150 23 17 28,8 32 Z16IR**
ZSIR0032R16C ○ 32 31 200 30 22 30,9 40 Z16IR**
ZSIR0032S16C ○ 32 31 250 30 22 30,9 40 Z16IR**
ZSIR0040T16C ○ 40 38,5 300 37 27 31,5 50 Z16IR**
ZSIR0020Q22C ○ 20 19 180 18 15 35 25 Z22IR**
ZSIR0025R22C ○ 25 24 200 23 19 39 32 Z22IR**
ZSIR0032S22C ○ 32 31 250 30 22 36,4 40 Z22IR**
ZSIR0040T22C ○ 40 38,5 300 37 27 37,2 50 Z22IR**
● In magazzino ○ Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Portautensile per filettatura (interna)

(2,7 Nm)
I60M3,5×12TT
(2,7 Nm)
Vite (sottoplac-
chetta)
SM4×8C
(2,6 Nm)
SM5×8,5C
(4,0 Nm)
Sottoplacchetta MT16-__MN MT22-__MN
Chiave (vite) WT08IP WT10IP WT10IP WT15IP WT15IP
ZSIR/L
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ød b L h s L1 Dmin
ZSIL0016K11C ○ 16 15,5 125 15 10 20,9 12 Z11IL**
ZSIL0016M11C ○ 16 16 150 15 10,5 25,9 16 Z11IL**
ZSIL0016M16C ○ 16 15,5 150 15 12 27 20 Z16IL**
ZSIL0020M16C ○ 20 19 150 18 14 28,7 25 Z16IL**
ZSIL0020Q16C ○ 20 19 180 18 14 34 25 Z16IL**
ZSIL0025M16C ○ 25 24 150 23 17 28,8 32 Z16IL**
ZSIL0032R16C ○ 32 31 200 30 22 30,9 40 Z16IL**
ZSIL0032S16C ○ 32 31 250 30 22 30,9 40 Z16IL**
ZSIL0040T16C ○ 40 38,5 300 37 27 31,5 50 Z16IL**
ZSIL0020Q22C ○ 20 19 180 18 15 35 25 Z22IL**
ZSIL0025R22C ○ 25 24 200 23 19 39 32 Z22IL**
ZSIL0032S22C ○ 32 31 250 30 22 36,4 40 Z22IL**
ZSIL0040T22C ○ 40 38,5 300 37 27 37,2 50 Z22IL**
● In magazzino ○ Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Portautensile per filettatura (interna)

Articolo d1 (m7) d2 (h6) l1 l2 l3 l4 KDG305
1534FD03C-0300 3 6 62 20 14 36 ●
1534FD03C-0350 3,5 6 62 20 14 36 ○
1534FD03C-0400 4 6 66 24 17 36 ●
1534FD03C-0450 4,5 6 66 24 17 36 ○
1534FD03C-0500 5 6 66 28 20 36 ●
1534FD03C-0550 5,5 6 66 28 20 36 ○
1534FD03C-0600 6 6 66 28 20 36 ●
1534FD03C-0650 6,5 8 79 34 24 36 ●
1534FD03C-0700 7 8 79 34 24 36 ●
1534FD03C-0750 7,5 8 79 41 29 36 ○
1534FD03C-0800 8 8 79 41 29 36 ●
1534FD03C-0850 8,5 10 89 47 35 40 ○
1534FD03C-0900 9 10 89 47 35 40 ●
1534FD03C-0950 9,5 10 89 47 35 40 ○
1534FD03C-1000 10 10 89 47 35 40 ●
1534FD03C-1050 10,5 12 102 55 40 45 ○
1534FD03C-1100 11 12 102 55 40 45 ●
1534FD03C-1150 11,5 12 102 55 40 45 ○
1534FD03C-1200 12 12 102 55 40 45 ●
1534FD03C-1250 12,5 14 107 60 43 45 ○
1534FD03C-1300 13 14 107 60 43 45 ●
1534FD03C-1350 13,5 14 107 60 43 45 ○
1534FD03C-1400 14 14 107 60 43 45 ●
1534FD03C-1450 14,5 16 115 65 45 48 ○
1534FD03C-1500 15 16 115 65 45 48 ●
1534FD03C-1550 15,5 16 115 65 45 48 ○
1534FD03C-1600 16 16 115 65 45 48 ●
1534FD03C-1650 16,5 18 123 73 51 48 ○
1534FD03C-1700 17 18 123 73 51 48 ●
1534FD03C-1750 17,5 18 123 73 51 48 ○
1534FD03C-1800 18 18 123 73 51 48 ●
1534FD03C-1850 18,5 20 131 79 55 50 ○
1534FD03C-1900 19 20 131 79 55 50 ●
1534FD03C-1950 19,5 20 131 79 55 50 ○
1534FD03C-2000 20 20 131 79 55 50 ●
● In magazzino   ○ Su richiesta
   Con raffreddamento interno
Campo di applicazione
P M K N S H